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O produkcie Uponor Aqua PLUS rozdzielacz PPM
Specyfikacja

- Szafki wodoszczelne spetniajgce wymogi NT VVS 129

- Do rozdzielaczy o rozstawie 50 mm

- Do przepustow szafkowych M7

- Zawiera szafke, ostony przeciwrozbryzgowe i zestaw akcesoriéw z uchwytami do rozdzielacza
- Drzwiczki i ramki (w razie potrzeby) nalezy zamawia¢ oddzielnie

- RAL 9010

- Rozdzielacze z tworzywa sztucznego do instalacji w szafkach wodoszczelnych

- Rozdzielacze i akcesoria mogg by¢ uzywane oddzielnie

- W przypadku stosowania rozdzielaczy bez szafek nie mozna zagwarantowac wodoszczelnosci systemu zgodnie z wymogami NT VVS
129

- Ztaczki metalowe sg wykonane z wysokiej jakosci mosigdzu

- Ztaczki z tworzywa sztucznego sg wykonane z polifenylosulfonu

- Rozdzielacze PPM z gwintami bagnetowymi

Podanie

- Instalacje wodoszczelne zapobiegajg uszkodzeniom w przypadku przecieku
- Wszystkie typy instalacji rozdzielaczowych
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Measurements

Cylindryczny_watek_G
DLUGOSC L

Dtugosc (1)

Dtugosc¢ (12)

Dtugos¢ (13)

z1

Z2

Z3

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Item no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
Item_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL3
Opakowanie GTIN PL4

Wysokos¢ opakowania PL1
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1/2"
66,5
33,2

33
33
16,7
16,7
22,8

6414905200979
06414905200979
2072119
48426034
5110721
1878133
087606004

39
68
0,036
55

szt.

06414905404513
06414905404520
06414905404544
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Wysokos$¢ opakowania PL3 107
Wysokos¢ opakowania PL4 749
Dtugos$¢ opakowania PL1 70
Dtugos$¢ opakowania PL3 280
Dtugos$¢ opakowania PL4 1120
llos¢ w opakowaniu PL1 1
llos¢ w opakowaniu PL3 20
llos¢ w opakowaniu PL4 2240
Rodzaj opakowania PL1 Plastic_Bag
Rodzaj opakowania PL3 Box
Rodzaj opakowania PL4 Pallet
Opakowanie Objetos¢ PL1 0,00016359
Opakowanie Objetos¢ PL3 0,00560252
Opakowanie Objetos¢ PL4 0,62748224
Waga opakowania PL1 0,044
Waga opakowania PL3 1,013
Waga opakowania PL4 113,4
Szerokos$¢ opakowania PL1 57
Szerokos¢ opakowania PL3 187
Szerokos$¢ opakowania PL4 748
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